SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO NORTE
 CAMPUS CEARÁ-MIRIM

BR-406, Km 145, Bairro Planalto, Ceará-Mirim/RN, CEP: 59570-000
Fone: (84) 4005 4113 - http://www.ifrn.edu.br

EDITAL Nº 15/2025 – DG/CM/RE/IFRN

Oferta de Vagas para o Programa de Tutoria e Aprendizagem em Laboratório no Campus
Ceará-Mirim

O Presidente da Comissão instituída pela Portaria nº 139/2025, no uso das suas atribuições legais,

resolve RETIFICAR o EDITAL 15/2025 – DG/CM/RE/IFRN na forma que segue:

ANEXO III, avaliações, onde se lê:

4 Inglês I

1ª etapa
Data: 13 de junho de 2025

Hora: 14:50
Local: 213

2ª etapa
Data: 25 de junho de 2025

Hora: 14:50
Local: 213

LEIA-SE:

4 Inglês I

1ª etapa
Data: 13 de junho de 2025

Hora: 14:50
Local: 213

2ª etapa
Data: 26 de junho de 2025

Hora: 14:50
Local: 213